Башkортостан Республикаһы

Кыйғы районы

муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл

билəмəһе хакимиəте

452509, Ҡыйғы районы, Дүшəмбикə ауылы,

Коммунистар урамы, 2А

тел.: (34748) 3-23-88, 3-23-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452509, Кигинский район, с.Душанбеково,

ул.Коммунистическая, 2А

Тел.:(34748) 3-23-88, 3-23-30

КАРАР                                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»_______________2014й                     №_____                  «____»_____________2014г.

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального  района  Кигинский  район  Республики  Башкортостан  от  24  октября  2012  года  № 46   «Об  утверждении   районной  целевой  программы  «Профилактика  терроризма  и  экстремизма  в  сельское  поселение  Душанбековский  сельсовет  муниципального  района  Кигинский  район  Республики  Башкортостан    на  2011-2013 годы»
В  соответствии  с  федеральными  законами  от  06.03.2006 года   №  35-ФЗ  «О  противодействии  терроризму»,  от  25.07.2002  №  114-ФЗ  «О  противодействии  экстремистской  деятельности»,  07.05.2013  № 104-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные акты  Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  бюджетного  процесса»,  в  целях  активизации  работы  по  профилактике  терроризма  и  экстремизма  в  сельском  поселении  Душанбековский  сельсовет  муниципального района  Кигинский  район  Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Продлить  на  2014  год  срок  реализации  мероприятий  районной  целевой  программы  «Профилактика  терроризма  и  экстремизма  в  сельском  поселении  Душанбековский  сельсовет муниципального  района  Кигинский  район  Республики  Башкортостан  на  2011-2013  годы»,  утвержденный  постановлением  Главы  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального   района  Кигинский  район  РБ  от  24  октября   2012  года  № 46  (далее- Программа).
2. Внести  изменения  в  постановление  главы  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального  района  Кигинский  район  Республики  Башкортостан  от  24  октября    2012  года  № 46  «Профилактика  терроризма  и  экстремизма  в   сельском  поселении  Душанбековский  сельсовет  муниципального  района  Республики  Башкортостан  на  2012-2014  годы,  изложив  программу  в  новой  редакции,  согласно  приложения.

3. Контроль  за  реализацией  настоящего постановления  и мероприятий  возложить  на  управ.  делами  Усмановой  Р.Г.
Глава  сельского  поселения
Душанбековский  сельсовет

муниципального  района  Кигинский  район:
                   Ф.А.  Ахметова